
 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від   26 квітня   2023  року                                                           № 62 

 

Про  статистичний   облік громадян  на  території 

Скалатської міської ради 

 

        Заслухавши  інформацію керівника  відділу ЦНАПу міської 

ради  Журавель О.О.про реєстрацію осіб та ведення  статистичного обліку 

громадян на території громади, зазначивши, 

що  протягом  року  спеціалістами  заносяться відомості  про  громадян, 

зареєстрованих на території міської  ради  та  знятих  з  реєстраційного 

обліку, про народжених,  про  померлих, також вчасно  надсилаються до 

відповідних служб  повідомлення про померлих осіб та їх паспорти, а також  

інформаціїя про громадян, знятих  з  реєстраційного  обліку, відмітивши , що  

старостами старостинських округів на  належному рівні ведуться   форми 

первинної  облікової  документації : ф. №1  «Погосподарські  книги  на 2021-

2025 роки»,  алфавітні книги старостинських округів, керуючись пп. 

3  пункту б  статті  27  Закону України  « Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 
 

   1. Інформацію керівника  відділу ЦНАПу міської ради  Журавель О.О. 

взяти  до  відома. 

  2. Рекомендувати  Журавель О.О. : 

  2.1 при  веденні   статистичного обліку громадян , які проживають на 

території міської  ради , дотримуватися  чинного законодавства України ; 

  2.2. надавати  роз’яснення   громадянам  з питань  оформлення  документів 

щодо реєстрації,  зняття  з реєстраційного обліку , отримання  паспорта 

громадянина України  у  зв’язку   з досягненням 14-річного віку, 

пошкодженням паспорта, втратою, про  зміну  прізвища.  

 3.Старостам старостинських округів громади  вчасно проводити записи у 

погосподарських  книгах про громадян, зареєстрованих , 

знятих  з  реєстраційного  обліку , вибулих в  інший номер 

об’єкта  погосподарського обліку , які  змінили  прізвище. 

  4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Левицьку М.В. 

  

Міський    голова                                                         Петро САВОНЧАК 



 


